MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -

MESTRADO

EDITAL Nº 009/2024-PGE

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE ALUNO
REGULAR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - MESTRADO
- CAMPUS DE TOLEDO

Considerando o Edital nº 004/2024-PGE, de 20 de fevereiro de 2024, de

abertura de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação das inscrições para o processo seletivo complementar
do Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme relacionado no
anexo I deste Edital.

Art. 2º. A primeira etapa – Avaliação Oral (entrevista) – será realizada no dia
26 de março de 2024, com início às 8h30min, de forma online, no endereço
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/PGE  conforme relacionado no cronograma de
horário por candidato no anexo I deste Edital.

  Art. 3º. Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Flávio Braga de Almeida Gabriel
Suplente de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/PGE

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo I – Edital nº 009/2024 – PGE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS
RG Avaliação Oral  (entrevista)

Dia 26 de março de 2024

Adaysan do Espirito Santo G255887T            8h:30min

Eduarda da Cruz Aleixo 13.582.494-1   9h

Regina Beatriz Bordignon 99134690 9h30min

Toledo, 25 de março de 2024.

Prof. Dr. Flávio Braga de Almeida Gabriel

Suplente de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia